
 

 

UCHWAŁA NR XV/138/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Kozienickiej Gospodarki Komunalnej  

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Kozienicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U  

z 2015r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 13 ust.l, art.37 ust.2 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U z 2015r. poz. 1774 ze zm.) uchwala się co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki aportem w celu podwyższenia kapitału zakładowego, 

nieruchomość stanowiącą własność Gminy Kozienice, oznaczoną numerem działki 8/5 o powierzchni 

2,5949ha, ujawnioną w KW RA1K/00050347/7. Nieruchomość położona w obrębie Kozienice PSK, 

przeznaczona pod urządzenia i obiekty infrastruktury technicznej związanej z oczyszczaniem i przetwarzaniem 

ścieków oraz gospodarką osadową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres  

14 dni poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 4889


		2016-05-24T09:53:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




